
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237934

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:22:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2021

N° do Processo: 442021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2021 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/05/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Revisão de 500 horas em caminhão de combate a incêndio, placa IZY7F48
Resumo:
Atender condições técnicas para manutenção do veículo no período de vigência da garantia. Para
que a garantia possa ter validade devem ser realizadas as revisões conforme previsões de controle
de revisões periódicas, com previsões de 500, 1.000 e 1.500 horas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2021 00:00:00 Homologação e Adjudicação Baixar

24/05/2021 00:00:00 Ata de Proposta da Contratada Baixar

24/05/2021 00:00:00 Propostas Baixar

24/05/2021 00:00:00 Publicação em Jornal Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237934/previsao-de-500-horas-em-caminhao-de-combate-a-incendio-placa-izy7f48p/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35d9dae2bc007b443bc834b090e5bef4.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b10fc3f83fe2f8ca9dccc61358350289.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7abf93b2055385553cfeb877b4b6a7d.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38afd74601c3ec8856bfa56d2495f3fa.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
24/05/2021 00:00:00 Publicação Mural da Entidade Baixar

24/05/2021 00:00:00 Termo de Dispensa de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53e4c2f019e1910bbc62985c25675ea1.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/891b83e2867b867635cea9bc785519e8.pdf

